[image: image1.png]w1 T 22

| —a

A

/-

SRS

I HohE - N Vv E S IS = R E—BK H15:0768-2106198 /4 H.- 07682106098 ‘

                                潮安协函[2015]1号

关于新《安全生产法》宣贯会的预通知

各会员单位:

    协会拟定于5月中旬举办新《安全生产法》宣贯会，现将有关事项通知如下：

　　一、会议预定时间：5月中旬(具体时间另行通知)，时间半天。

　　二、会议地点：潮州市安监局会议室（新洋路民主大厦4楼）。

三、参加人员：各会员单位分管安全生产工作的负责同志免费参加。

四、有关事项：请各单位将参会人员名单于5月5日前报协会,传真号码:0768-2106098，或发送至邮箱793459817@qq.com。

联系人：李淋，电话：2106198、13829056364

                                               2015年4月9日

附件：

参会人员名单

	单位
	姓名
	职务
	联系电话